КАЛИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

16.10.2015 №39

с. Калинине

Об утверждении
Генерального плана поселения

В целях создания условий для устойчивого развития Калининского'

сельского поселения Малмыжского района Кировской области,

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Калининское сельское поселение

Малмыжского района Кировской области, Калининская сельская Д>ма

РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план поселения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Калининского ^сельского поселения

Малмыжского района Кировской области.

Глава сельского пос
Председатель сельс! адуганов